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國立臺灣藝術大學 106 學年度大學個人申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試時段、考場配置表 

日期 科目 時間 試場/學測准考證號/姓名 

 

 

四 

月 

一 

日 

(六) 

上 

午 

 

 

 

素 

描 

實 

測 

08:10-08:30 

預  備 
美術 L2003 教室  25 人 

10031538 洪芊珩、10036020 丁喆芸

10043714 施惟馨、10046705 廖敏伃

10047505 林芸瑄、10047641 張曼婷

10048915 沈 薇、10048917 葉金翎

10061803 洪志霖、10062636 陳琮皓

10067601 歐鈞淞、10067741 張雅鈞

10081121 孫子雲、10081321 王豫雯

10085539 劉家秀、10091206 江澐澂

10091238 陳瑄妮、10093601 鄭茗馨

10093617 簡靜涵、10093941 黃心慈

10094105 連庭育、10104031 吳柏葳

10115228 曲珮綺、10124502 古逸萱

10135139 葉友喬 

美術 L2004 教室  24 人 

10140937 沈思妤、10145330 黃靖婷

10151315 羅仁敏、10161125 郭家佑

10162413 陳威志、10162429 江雅瑜

10163029 詹育權、10163037 楊子姍

10180838 王常威、10205336 王翊琳

10213723 劉宥均、10216338 沈方婷

10222030 徐 靜、10222314 江品融

10226205 蘇上智、10233827 陳品戎

10256707 洪孟筠、10258526 洪瑄蔓

10258614 蔡汶珊、10258827 林亞岑

10298420 羅玉安、10301009 吳佳陶

10302140 楊詠晴、10031221 王灝文

08:30 

︱ 

10:00 

10:00-10:30 

中場休息 

 

10:30 

︱ 

12:00 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 

一、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五

件及除原作五件外的照片或作品集）至美術系-1F 報到，查驗身分證後等候叫

號。嚴禁非考試人員出入試場及候考區，考生依試務人員指示聽候審查。 

二、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，四分鐘時響鈴一次，五

分鐘時響鈴兩次。 

三、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生不得擅離候考

區，違者報招生委員會處理。 

四、 審查原作品每人以五件為限，違者取消甄試資格。 

五、 美術學系聯絡人：游宗偉助教，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2012。 
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國立臺灣藝術大學 106 學年度大學個人申請入學招生 

「美術學系」面試時間及順序表 

 

4/1(六) -面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室   候考區：美術系-1F 

時間 教室 學測准考證號／姓名 時間 教室 學測准考證號／姓名 

12：45～13：00 考生預備 15：45～16：00 考生預備 

13：00 

│ 

14：15 

L2003 

10031538 洪芊珩 

10036020 丁喆芸 

10043714 施惟馨 

16：00

│ 

17：15

L2003

10162429 江雅瑜 

10163029 詹育權 

10163037 楊子姍 

L2004 

10046705 廖敏伃 

10047505 林芸瑄 

10047641 張曼婷 

L2004

10180838 王常威 

10205336 王翊琳 

10213723 劉宥均 

L2003 

10048915 沈 薇 

10048917 葉金翎 

10061803 洪志霖 

L2003

10216338 沈方婷 

10222030 徐 靜 

10222314 江品融 

L2004 

10062636 陳琮皓 

10067601 歐鈞淞 

10067741 張雅鈞 

L2004

10226205 蘇上智 

10233827 陳品戎 

10256707 洪孟筠 

L2003 

10081121 孫子雲 

10081321 王豫雯 

10085539 劉家秀 

L2003

10258526 洪瑄蔓 

10258614 蔡汶珊 

10258827 林亞岑 

14：15～14：30 考生預備 17：15～17：30 考生預備 

14：30 

  │ 

15：45 

L2004 

10091206 江澐澂 

10091238 陳瑄妮 

10093601 鄭茗馨 

17：30

│ 

17：50

L2004

10298420 羅玉安 

10301009 吳佳陶 

10302140 楊詠晴 

L2003 

10093617 簡靜涵 

10093941 黃心慈 

10094105 連庭育 

L2003 10031221 王灝文 

L2004 

10104031 吳柏葳 

10115228 曲珮綺 

10124502 古逸萱 

L2004  

L2003 

10135139 葉友喬 

10140937 沈思妤 

10145330 黃靖婷 

L2003  

L2004 

10151315 羅仁敏 

10161125 郭家佑 

10162413 陳威志 

  

 


